Base ricarica wireless pieghevole 2‑in‑1 Qi2.2 35W
SKU: TEWIRQI225FOLD2IN1
Ricarica wireless multipla in un unico accessorio compatto
RICARICA WIRELESS 2 IN 1 FINO A 35W PER PIÙ DISPOSITIVI
Questa basetta di ricarica pieghevole 2 in 1 consente di ricaricare fino a due dispositivi contemporaneamente tramite ricarica
wireless. Ricarica il tuo smartphone grazie alla base wireless fino a 25W, perfetta per cellulari compatibili con ricarica magnetica
come Samsung S26 ma anche per iPhone 17: questa basetta è infatti compatibile MagSafe.
Sollevando la parte superiore in funzione stand, potrai ricaricare anche i tuoi auricolari wireless nell’apposita base che eroga fino a 5W:
una soluzione pratica per caricare le tue cuffie e il tuo telefono contemporaneamente. Ideale su scrivania o comodino, permette di
mantenere organizzata la postazione di ricarica eliminando cavi superflui.
DESIGN PIEGHEVOLE E UTILIZZO VERSATILE IN OGNI SITUAZIONE
Il design pieghevole rende questa base di ricarica wireless facile da trasportare e ideale per viaggi o spostamenti quotidiani. Può
essere utilizzata sia in funzione stand per consultare lo smartphone durante la ricarica, sia in modalità piatta per una maggiore stabilità.
La struttura compatta consente di riporla facilmente in borsa o zaino, mentre i piedini antiscivolo offrono un appoggio sicuro su
superfici come tavoli, comodini o scrivanie.
RICARICA INTELLIGENTE E VERSATILE: QI2.2, POWER DELIVERY E PORTA USB-C
La tecnologia Qi2.2 integrata ottimizza la ricarica wireless e garantisce un allineamento magnetico preciso, migliorando stabilità ed
efficienza energetica.
Oltre alla possibilità di caricare due dispositivi contemporaneamente tramite la basetta wireless, la porta USB-C integrata permette di
collegare un terzo dispositivo, come ad esempio uno smartwatch, offrendo una soluzione completa per ricaricare più accessori
contemporaneamente con un unico hub compatto.
Utilizza il caricatore da parete 45W incluso nella confezione con tecnologia Power Delivery: la potenza erogata viene adattata
automaticamente alle esigenze del dispositivo collegato, per una ricarica veloce e sicura.
COSA LO CONTRADDISTINGUE
Ricarica magnetica wireless Qi2.2 35W
Carica fino a tre dispositivi contemporaneamente
Design pieghevole compatto
Caricabatterie Power Delivery 45W
Porta USB-C
•
•
•
•
•
COSA CONTIENE LA CONFEZIONE
1 base di ricarica wireless pieghevole
1 cavo
1 caricatore da parete
•
•
•
Base ricarica wireless pieghevole 2‑in‑1 Qi2.2 35W
SKU: TEWIRQI225FOLD2IN1
Dati tecnici
Codice Articolo: TEWIRQI225FOLD2IN1
Peso: 30 g
Corrente in entrata: 20V D.C. 2,25A
Tempo di ricarica: 5W 120 minuti, 10W 60 minuti, 15W 50 minuti, 25W
35 minuti
Potenza massima erogata: 35 W
EAN: 8018417536618
GPSR: Il prodotto non deve essere utilizzato da bambini o da persone
non in grado di comprendere l’eventuale pericolosità., Articolo
soggetto alla Direttiva RAEE 2012/19/UE, Articolo soggetto alla
marcatura CE, La protezione del dispositivo è garantita da un doppio
isolamento, non è ammesso un collegamento a terra di sicurezza,
Imballaggio dell'articolo soggetto al sistema di riciclaggio "Green Dot",
Utilizzare il prodotto in ambienti chiusi e protetti, L'imballaggio
dell'articolo è riciclabile, Articolo soggetto alla marcatura UKCA
Colore: black
Tecnologia: Qi2.2
Tipo di ricarica: Ricarica Wireless
Altre caratteristiche: Compatibile con la tecnologia MagSafe
Connettore di alimentazione: USB-C
Potenza Wireless: 25W, 5W
Dati logistici
Profondità Pack: 70 mm
Larghezza Pack: 90 mm
Profondità Inner: 240 mm
Altezza Pack: 170 mm
Peso Pack: 345 g
Larghezza Inner: 110 mm
Qtà Inner: 6 Pz
Profondità Master: 490 mm
Altezza Inner: 320 mm
Peso Inner: 2400 g
Larghezza Master: 230 mm
Qtà Master: 24 Pz
Altezza Master: 340 mm
Peso Master: 10240 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it
	Base ricarica wireless pieghevole 2‑in‑1 Qi2.2 35W
	SKU: TEWIRQI225FOLD2IN1
	Ricarica wireless multipla in un unico accessorio compatto
	Base ricarica wireless pieghevole 2‑in‑1 Qi2.2 35W